РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря 2021

                   № 5471

Орёл
Об утверждении схемы  установки дорожных знаков на пересечении
улицы Высоковольтная и подъездного пути к автомобильной дороге
«М-2 Крым 376 км»
1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 25.11.2021 №  4, администрация города Орла постановляет:
2. Утвердить схему установки дорожных знаков на пересечении улицы Высоковольтная и подъездного пути к автомобильной дороге «М-2 Крым 376 км», согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
4. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла О. В. Минкина.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.png]2.4 aVerynre Joporys
4.1.6 flarmmenne RuTpe-
20 MnH HaneRH

Cxema
YCTRHOREM ZIOPOXKHEIX 3HAKOB HA IEPECEuCHHA YA Bl
COKOBOJIETHAS M TIOXLESHHOM TTYTS K aRTOMOBIbHOMR
nopore «M-2 Kpeiv 376 kv

TIpunoxerne K DOCTARORNCHIIO

ropoza Opj
T DT A
42.1 ¥O6rexn rperxr-
CTRHN COpASRS
222.1 dlperomerime,
OOOIRINANT OperT~
CTRRE M WEIDARNCITNG

ero obrevas
3.1 «Bacan sanpentior

Ly

Mo,

2.} « napuag 20porTe
4.1.4 - JIBHREE MpAMO 1IN HATpERTR

O8—

411 JInomeiic Ao

Yruita BucososoxTres
3amecTHICD BAANLHUKE - BAYATEHEK CTACHE
—| —e OPraRHANME ACPOMHOH AESTEILHOCTA

2.1 T rapmar opores
4,01 wligroxzan npmes

YTIPABNCHIY CIPORTSLCTSE,
.15 €JIMOREI0 DYANO MIU HERCION A0poRHOr0 xosalicTsa R GraroyeTpoiicTea

%}L C. Marpics